G3VM101DRTR Details PDF
ລິຂະສິດ© 2020 ຜູ້ ຈຳ ໜ່າຍ ສ່ວນປະກອບເອເລັກໂຕຣນິກທີ່ ໜ້າ ເຊືອ່ຖື - Ocean-Components.com
ອີເມລ: Info@Ocean-Components.com
ທີ່ຢູ່: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR ຜູ້ສະ ໜອງ Omron ຕົວແທນ ຈຳ ໜ່າຍ Omron
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
ຮູບພາບອາດຈະເປັນຕົວແທນ.
ເບິ່ງຂໍ້ກໍານົດສໍາລັບລາຍລະອຽດຜະລິດຕະພັນ.
PART NUMBER G3VM101DRTR
ຜູ້ຜະລິດ Omron
ລາຍລະອຽດ RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ແຜ່ນຂໍ້ມູນ
SERIES *
ການຫຸ້ມຫໍ່ Tape & Reel (TR)
ຊື່ອື່ນໆ G3VM-101DR(TR)
ລະດັບຄວາມອ່ອນແອຄວາມຊຸ່ມຊື່ນ (MSL) 1 (Unlimited)
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ລາຍລະອຽດລາຍລະອຽດ Solid State
G3VM101DRTR
Part Number: G3VM101DRTR
ຜູ້ຜະລິດ / ຍີ່ຫໍ້: Omron
ລາຍະລະອຽດສິນຄ້າ RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
Datasheets:
ສະຖານະຂອງ RoHs Lead free / RoHS Compliant
ເຮືອຈາກ ຮົງກົງ
ເສັນ້ທາງຂົນສົງ່ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
REQUEST FOR QUOTATION
ຂໍ້ມູນຈໍາເພາະຂອງ G3VM101DRTR
Related Tags
ຜະລິດຕະພັນທີ່ກ່ຽວຂ້ອງ
G3VM-VF
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
ໃນສາງ:  27 pcs
RFQ
G3VM-W
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ໃນສາງ:  588 pcs
RFQ
G3VM21DRTR
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM353G
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM101PR
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM-WL
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM-WF
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ